Stephanus Rex subscripsit. 
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In margine inf. alia manu: Productae in pago Billerup XIX die Iulii 
Anno LXXIX. 

N. V. (in tegumento) 

a) in ms. conservandwn 
bl in ms. praestandumque 

N. 25. 

ex castris ad Svirum, 15 Iulii 1579. 

Stephanus rex Poloniae 
ad Fridericum I I regem Daniae 
nuntiat se cum Georgio Farensbeck de auxiliis ad bellum Moschoviticum 

petitis egisse. 

(Orig., sig.) 

T.K.U.A. Polen A.II.8. 

Stephanus, Dei Gratia Rex Poloniae etc. Serenissimo Principi Domino 
Friderico Secundo, Daniae etc. Regi etc. 

Serenissime Princeps, Amice et Vicine noster cha.rissime. 
Etsi iam hoc tempore in ipso procinctu atque adeo cursu in hostem 

nostrum simus, tamen cum nos exercitus nostri supplementi cura subiis
set, quo quidem supplemento opus nobis esse in posterum posset, egimus 
cum Generoso Georgio Farensbeg, Serenitatis Vestrae Oratore, ut nobis 
in legendis et adducendis Scotis peditibus mille ducentis operam suam 
navaret, qua quidem a re minime illum alienum esse cognovimus, si id 
Serenitatis Vestrae, cui fide officioque suo se obligavit, concessione fa
cere posset. Cum itaque Farensbekii opera, ouius virtutem et usum rei 
militaris commendatum habemus, imprimis uti in eo desideremus, expe
timus a Serenitate Vestra, ut ne illi eam in rem voluntatem veniamque 
suam accommoda.re gravetur, ac si huc Serenitatis Vestrae studium 
descenderit, postulamus, ut, cum militem ad nos deducet, Serenitas 
Vestra illi per ditiones suas deducendi atque itineris faciendi copiam 
securitatemque praestet. Quod nos hoc facilius a Serenitate Vestra con
sequuturos speramus, quo certius ea intelliget haec ad rem contra hostem 
communem gerendam pertinere. 

Nos, posteaquam progressi rebus gerendis aliquatenus fuerimus, ex 
re praesenti facile cognoscemus, quid in hoc negocio planius nobis sta
tuendwn sit, et Farensbekium mature faciemus certiorem. Serenitatem 
Vestram recte quam diutissime valere exoptamus. Datum ex castris no
stris ad Svirum die XV Iulii anno Domini MDLXXIX, Regni vero nostri 
anno quarto. 

Stephanus Rex subscripsit. 

In dorso: Serenissimo Principi Domino Friderico Seoundo, Dei gra
tia Daniae etc. Regi etc. 

Alia manu: 15 Iulii anno 1579. 
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N. 26. 

Fridericiburgi, 27 Iulii 1579. 

Fridericus I I rex Daniae 
ad Stephanum regem Poloniae 
de mora in adventu commissariorum se excusat, proponit ut Stettini 

mense Novembri conveniant. 

(Exempl. Extant duae versiones .germanicae.)